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 راه اندازی مرکز نوآوری دیزاین انتخاب 
در دانشکدگان هنرهای زیبا دانشگاه تهران

الکترونیک  انتخاب  اصفهان -بهمن راعی: 
به عنوان گروه صنعتی پیشــگام در ایجاد 
ارتباط تخصصی میان دانشگاه و صنعت، با 
دانشکدگان هنرهای زیبای دانشگاه تهران 
تفاهم نامه ای در زمینۀ توســعۀ همه جانبۀ 
امضا  پژوهشی  و  آموزشــی  همکاری های 
کرد. هدف از این تفاهم نامه، بهره گیری از 
توانمندی ها و ظرفیت های دانشــگاه برای 

انجام طرح ها و ایده های خلاقانه با هدف خلق ارزش در حوزه  های مختلف 
مورد نیاز گروه انتخاب، از طریق استقرار مرکز نوآوری دیزاین گروه انتخاب 

)اسنوا لب( در محل دانشکدگان هنرهای زیبای دانشگاه تهران می باشد.
بر اساس تفاهم صورت گرفته، مقرر گردید به منظور توسعۀ این مرکز در فاز دوم، زمینی از 
طرف دانشگاه تهران در اختیار گروه صنعتی انتخاب الکترونیک قرار داده  شود تا بواسطۀ سرمایه 
گذاری این گروه صنعتی برای ساخت و بهره برداری مشترک از مجموعه صورت گیرد. یکی از 
مهمترین موضوعات این تفاهم، حمایت گروه صنعتی انتخاب از توسعۀ رشته های آموزشی است.

بر اساس مذاکرات صورت گرفته در این راستا، راه اندازی رشتۀ تخصصی طراحی محصول با 
گرایش های لوازم خانگی، مبلمان و روشنایی در مقطع کارشناسی ارشد، از مهم ترین برنامه های 
پیش رو قلمداد گردید. از دیگر مفاد این تفاهم نامه، می توان به ایجاد بانک های اطلاعاتی از 
محققین و متخصصین فعال دانشگاهی در زمینۀ اجرای طرح های تحقیقاتی و پژوهشی، اجرای 
پایان نامه های تحصیلات تکمیلی در زمینه های موردنیاز گروه انتخاب، تألیف یا ترجمۀ کتاب، 
مشارکت و همکاری در برگزاری همایش های علمی و هنری و نیز استفاده از ظرفیت دانشگاه در 

برقراری ارتباط با مؤسسات و مجامع مرتبط ملی و بین المللی اشاره کرد.
شایان ذکر است، دانشکدگان هنرهای زیبای تهران، یکی از قدیمی ترین مراکز آموزش عالی 
هنر در ایران است که بسیاری از بزرگان عرصه های مختلف هنری، در این بستر رشد یافته  اند. 
رشتۀ طراحی صنعتی نیز به عنوان یکی از رشته های مهم در این دانشگاه، بالغ بر ۴۰ سال قدمت 
دارد. گروه صنعتی انتخاب الکترونیک به عنوان حامی و سرمایه گذار، پیشگام در ایجاد ارتباط 
مستمر میان صنعت و دانشگاه است که بستری برای حمایت از ایده های نو، تولید محصولات 
باکیفیت ایرانی، طراحی های منحصر بفرد و نگاهداشت نیروهای نخبه در ایران را فراهم می کند.

مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی اعلام کرد؛
 افزایش سقف تسهیلات کمک ودیعه اسکان موقت 

تا سقف ۱۲۰ میلیون تومان
اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: 
مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی گفت: 
با توافقات انجام شده تسهیلات کمک ودیعه 
اســکان موقت درمحدوده ومحلات هدف 
بازآفرینی شــهری درکلانشهرها تا سقف 
۱۲۰میلیون تومان وســایر شــهرها مبلغ 

۹۰میلیون تومان قابل پرداخت است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی استان 

مرکزی، حمید انعامی مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی اظهار کرد: درراستای رفاه حال 
ساکنین محدوده ها ومحلات هدف بافت فرسوده شهری کلانشهرها، سقف تسهیلات ودیعه 

اسکان موقت دراین مناطق تا ۱۲۰ میلیون تومان قابل پرداخت است.
وی افزود: با عنایت به توافقات انجام شده با صندوق کار آفرینی امید این تسهیلات در سایر 
شــهرها نیز تا سقف ۹۰ میلیون تومان و با نرخ سود ۴ درصد است. مدیرکل راه وشهرسازی 
استان مرکزی درپایان بیان کرد: بازپرداخت این تسهیلات ۳۶ ماهه است و متقاضیانی که ملک 
آنها دربافتهای فرسوده و هدف باز آفرینی شهری قراردارد پس از اخذ پروانه ساختمانی جهت 
برخورداری از تسهیلات مذکور نسبت به ثبت تقاضا در سامانه facility.udrc.ir اقدام کنند.

اجرای خاص ترین پروژه آبی کشور در یزد
یزد- صادقی مقدم    -- تامین منابع آبی پایدار یکی از دغدغه هایی است که 
استان کویری یزد را همواره درگیر خود کرده و مسئولان در تلاشند که قطره 
قطره آب را مدیریت کنند تا بخشــی از این کمبودها جبران شود. به همین 
دلیل پروژه خط سبز آبرسان به عنوان خاص ترین پروژه آبی در استان یزد 

در حال اجرا است.
افت کیفیت آب شرب اســتان یزد در روزهای پرمصرف سال به ویژه فصل تابستان نشان 
می دهد که آب انتقالی سهم کمی در تأمین آب شرب مردم دارد و چطور می توان انتظار داشت 
که این آب در بخش صنعت هم مصرف شود در حالی که مردم تشنه هستند.مسئولان به دنبال 
راهکارهایی برای حل معضل کم آبی و بهبود کیفیت آب شرب هستند و تلاش می کنند که 
مصارفی که به هر صورت امکان استفاده از آب غیرمتعارف یا آب تصفیه شده را دارند، از مصرف 

شرب خارج شود و آب مورد استفاده آنها به بخش شرب و بهداشت اختصاص یابد.
یکی از اقدامات دولت در این زمینه بازچرخانی آب پساب و تصفیه آن به منظور تأمین آب مورد 
نیاز صنایع است. از این رو اجرای خط سبز آبرسانی در استان کلید خورد، هر چند کمبود منابع مالی 
روند اجرا را طولانی کرد اما این خط در حال حاضر با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دنبال می شود و 
امید است با بهره برداری در آینده نزدیک، بخشی از نیاز آبی استان را جابه جا کرده و بهبود ببخشد.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان یزد از بهره برداری از خاص ترین پروژه آبی کشور در یزد 
با عنوان خط سبز آبرسانی تا سه ماه آینده خبر داد و افزود: در این طرح پساب تصفیه شده در اختیار 

واحدهای صنعتی قرار گرفته و آب دریافتی آنها در اختیار شبکه شرب و بهداشت قرار می گیرد.
محمدمهدی جوادیان زاده اظهار داشت: خوشبختانه با اجرایی شدن شبکه فاضلاب در استان 
۳۰ درصد پساب شهر یزد جمع آوری می شود و با کمک مجموع پروژه هایی که برای استفاده 
از پساب تعریف شده، مدیریت مصرف صورت می گیرد.وی ادامه داد: مجموعه این اقدامات در 
پروژه خط سبز آبرسان انجام می شوند که طول خط آن ۲۲ کیلومتر است و در انتهای آن مخزن 
۲ هزار متر مکعبی قرار دارد.جوادیان زاده با بیان اینکه موقعیت این مخزن به شکلی است که نیاز 
به پمپاژ ندارد و آب به شکل ثقلی جریان پیدا می کند، بیان کرد: صنایع بزرگ استان در فاز اول 
و در فاز دوم شهرک های صنعتی استان که در این منطقه واقع شدند با پروژه خط سبز آبرسان 
مشروب می شوند.جوادیان زاده افزود: به این ترتیب نیروگاه، شرکت فولاد آلیاژی، شهرک صنعتی 
یزد و در آینده شهرک صنعتی حاجی آباد، شهرک صنعتی جهان آباد و شهرک فولاد نیز می توانند 
از این زیرساخت و خط مهم استفاده کنند.وی بیان کرد: در حوزه پساب بحث بازچرخانی را دنبال 
کردیم که بعد از دو مرحله تصفیه بازچرخانی می شود در دشت چرخاب که عملیاتی شده و در 
حال بهره برداری است.جوادیان زاده اضافه کرد: پروژه بعدی تبدیل انشعاب شهرداری به خط 
انتقال پســاب که در مراحل نهایی است. تاکنون ۴۸ انشعاب آب شهرداری در فضاهای سبز 
جمع آوری شده و پساب جایگزین شده است.وی ادامه داد: همچنین انتقال آب به مهدی آباد که 
خواسته مردم شاهدیه بوده نیز در حال انجام است و نزدیک به ۱۰۰ لیتر پساب با ۱۰۰ کیلومتر 
خط انتقال با سه ایستگاه پمپاژ به بزرگترین مجموعه معادن خاورمیانه انتقال داده می شود و دیگر 

از آب منطقه استفاده نمی شود.
تلاش برای باز تخصیص آب

مدیرعامل آب منطقه ای استان یزد عنوان کرد: این طرح که در کشور منحصر به فرد است 
می تواند در بحث بازتخصیص حرکت خوبی باشد و امیدواریم با توجه به تزریق مالی صورت 
گرفته تا سه ماه آینده به مرحله بهره برداری برسد.وی گفت: با عملیاتی شدن این طرح به چهار 
شهرک صنعتی بزرگ استان آبی غیر متعارف داده و آبی که در شرب و بهداشت مورد استفاده قرار 

می گیرد را خواهیم گرفت بدون اینکه در اقتصاد، اشتغال و صنعت وقفه ای ایجاد شود.
کسری مخازن آب در استان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای یزد درباره وضعیت مخازن آب استان نیز گفت: با توجه به 
بارش هایی که بالاتر از حد نرمال بود در نگاه اول وضعیت خوب است اما نزدیک به ۲۰۰ میلیون 
متر مکعب کسری مخزن داریم و منابع آب شرب بسیار محدود است که بالا بودن دما نیز مصرف 
آب خانگی را افزایش داده است.او با اشاره به لزوم صرفه جویی در بخش خانگی عنوان کرد: مردم 
می توانند با نصب سایبان بر کولرها و یا نصب پرلاتور روی شیر آب حدود ۲۵ درصد در مصرف 

آب صرفه جویی کنند تا بخشی از شهر دچار افت فشار آب نشوند.
پروژه های آبرسانی استان یزد

مدیر عامل آب منطقه ای استان یزد در مورد پروژه های آبی استان گفت: به طور کلی ۱۸طرح 
آبی در استان داریم که حدود هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان هزینه را به خود اختصاص داده اند.

جوادیان زاده از جمله این پروژه ها به ساخت مخزن ۵۰ هزار شحنه، مخزن ۲۰ هزار تصفیه 
خانه، سد هرات، خطوط انتقالی چرخاب و … اشاره کرد و عنوان کرد: این پروژه ها در مراحل 
پایانی قرار گرفته اند.وی افزود: از مهمترین پروژه های پیش رو می توان به پروژه خط دوم انتقال 
آب از خلیج فارس به استان یزد اشاره کرد، همچنین مخازن سفیدکوه و زین آباد که هم می توانند 
تأمین کننده آب نهضت ملی باشند هم آب شرب مناطق فقیری همچون تفت و مهریز را تأمین 
کنند، بازسازی و افزایش ظرفیت خط انتقال آب به مهریز و تفت، خط انتقال زاینده رود به اردکان 
که نیاز به بازسازی دارد و مخزن ۵۰ هزاری جدیدی که در شحنه ساخته می شود.این تلاش ها 
نشان می دهد که یزدی های سختکوش که روزگاری آب را از دل زمین بیرون کشیده و زندگی 
و آبادانی را در بیابان به جریان انداختند، به زمین تشنه ای رسیده اند که رمقی برای برداشت ندارد 
اما با این حال نهایت تلاش را برای بهره برداری از آب موجود دارند و امید است که با نگاه ویژه 

به این دیار کویری، منابع آبی پایداری برای استان فراهم شود تا زندگی از کویر رخت برنبندد.

اخبار کوتاه 

طی حکمی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، مجید منادی به عنوان مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی خوزستان 

منصوب شد.
 محمدمهدی اســماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی طی حکمی مجید منادی را به عنوان 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خوزستان 

منصوب کرد.
در این حکم آمده است:

جناب آقای مجید منادی
نظر به شایســتگی، تجارب ارزشمند و روحیه انقلابی و دینی جناب عالی، به 
موجب این حکم به عنوان »مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان« 

منصوب می شوید.
امید واثق اســت که با اســتعانت از خداوند متعال و بهره گیری شایســته از 
ظرفیت های فرهنگی آن استان و با امعان نظر و توجه کامل به اهداف و شرح 
وظایف وزارت خانه و آن اداره کل، به صورت خاص نسبت به اقدامات ذیل اهتمام 

جدی به عمل آورید:
۱- تدوین سند تحول و نقشه راه فرهنگی، هنری و رسانه ای استان با مشورت 
نخبگان فکری و فرهنگی با تکیه بر ظرفیت های گوناگون بومی در جهت تحقق 
عملیاتی منویات و تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی )مد ظله  العالی( در حوزه 

فرهنگ، هنر و رسانه در جغرافیای استانی
۲- همکاری فرهنگی مستمر و ایجاد تعامل مناسب با امام جمعه محترم و 
نماینده ولی فقیه، استاندار محترم و سایر دستگاه های دولتی و نهادهای انقلابی 

استان و تلاش برای هم افزایی مؤثر با ایشان.
۳- تقویــت و حمایت جبهه فرهنگی انقلاب اســلامی و حلقه های میانی، 
انجمن ها و مؤسسات و تشکل های مردمی و انقلابی فعال در عرصه فرهنگ، 

هنر و رسانه.
۴-گســترش اقدامات فرهنگی اثربخش و استعداد پروری و تقویت عناصر 

فرهنگی، هنری و رسانه ای در مناطق  کمتر برخوردار استان.
۵- تقویت جایگاه و وظیفه نظارتی اداره کل استان در صدور مجوزهای مختلف 
با رویکرد اعتلای فرهنگ ایرانی اسلامی و توجه به اقتضائات فرهنگی بومی 

استان.

۶- توجه و برنامه  ریزی به منظور کادرســازی، 
کشف استعدادها و تربیت عناصر فرهنگی و هنری، 
انقلابی و مکتبی در استان با استفاده از ظرفیت های 

گوناگون آموزشی و تربیتی.
۷- ایجــاد هماهنگی و هم افزایــی مؤثر بین 
واحدهای استانی ســازمان ها و نهادهای تابعه و 
وابسته وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در استان 

به عنوان ارشد این وزارت  خانه در استان.
۸-برقراری ارتباط حســنه و صمیمی با اهالی 

فرهنگ، هنر و رسانه استان و تکریم ایشان.
۹-تقویت جایــگاه اداره کل اســتان به عنوان دبیرخانه شــورای فرهنگ 
 عمومی اســتان و پویاســازی دبیرخانه و تقویت هویت و کارایی حقیقی این 

شورا.
۱۰-رعایت اولویت های محتوایی در برنامه های مختلف شامل: تقویت روحیه 
عزت و خود باوری ملی، رشــد فضائل اخلاقی، اقتصاد مقاومتی و تولید ملی، 
استحکام نهاد خانواده و افزایش جمعیت، امید آفرینی و نشاط  فردی و اجتماعی 

و تعظیم شعائر اسلامی.
۱۱-همکاری کامل با معاونت های تخصصی و بخش های ستادی وزارت  خانه 

و تأمین و تحقق سیاست ها و برنامه های ابلاغی آنها.
۱۲-رعایت دقیق و مستمر اصول دوازده گانه حاکم بر نقشه ملی پیشگیری و 

مقابله با  فساد اداری و اقتصادی در دولت سیزدهم.
از خداوند متعال خواســتارم که با یاری همکاران خدوم آن اداره کل و مغتنم 
شمردن فرصت خدمت به مردم فرهنگ دوست آن دیار، تحت توجهات و حمایت 
بقیه الله الاعظم )عج( و رهبری حکیمانه امام خامنه ای )زید عزه( موفق و موید 

باشید.
از سوابق منادی می توان به معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خوزستان، مدیریت خبرگزاری های ،ملی و استانی ، مدرس رسانه 
و سواد فضای مجازی در دانشگاههای استان، مسئول و مشاور رسانه حوزه هنری  
خوزستان، نائب رییس خانه مطبوعات، مسئول قرارگاه رسانه دفتر نماینده ولی 
فقیه در خوزستان، کارشناس مناطق نفت خیز جنوب، عضو شورای راهبردی بسیج 
رسانه خوزستان، دبیری جشنواره های فرهنگی و رسانه ای استانی و منطقه ای 

و بین المللی  اشاره کرد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرعامل 
آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان 
اینکه خط انتقال آب هریس ۹۵ درصد 
پیشــرفت دارد، گفــت: ایــن پروژه 
۵۰ میلیارد ریال نیــاز دارد و در صورت 
تامین اعتبار، شهریور ماه جاری به بهره 

برداری می رسد.
محمد خانی اظهار کرد: پــروژه خط انتقال آب 
هریس که یکی از پروژه های اولویت دار شــرکت 

آب و فاضلاب در راستای تامین آب پایدار مردم این شهر است.
وی با اشاره به فرسوده بودن لوله های خط انتقال آب این شهرستان اظهار کرد: 
پروژه خط انتقال آب شهر هریس با هدف رفع مشکل آب این شهر و ساخت 

مخزن یک هزار متر مکعبی مربوطه اجرا شده است.
خانی در مورد مشخصات این پروژه، خاطرنشان کرد: این پروژه شامل اجرای 

چهار کیلومتر لوله پلی اتیلن است.
وی افــزود: حفر و احداث گالری بــر روی رودخانه چایلار و انتقال آن با لوله 
پلی اتیلن دیگر طرح آبی است که در هریس در حال انجام است و در صورت 

تخصیص اعتبارات مورد نیاز تا اواسط ۱۴۰۳ قابل بهره برداری خواهد بود.
خانی همچنین گفت: پروژه حفر و احداث گالری بر روی رودخانه سیســان و 
انتقال آب استحصالی با لوله پلی اتیلن نیز در این شهرستان در حال اجراست که 
با اتمام پروژه حدود ۱۵ تا ۲۰ لیتر بر ثانیه افزایش دبی خواهد داشت و برای این 
پروژه نیز نیاز به ۲۰ میلیارد ریال اعتبار است که در صورت تخصیص تا پایان 

سال ۱۴۰۲ به اتمام خواهد رسید.
 طرح آبرسانی به بناب با پیشرفت فیزیکی قابل قبول

 در حال اجرا است
مدیرعامل شــرکت آب و فاضــلاب آذربایجان شــرقی همچنین گفت: با 
۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار طرح آبرسانی به شهر بناب با جدیت درحال اجرا بوده 

و بخشی از طرح به اتمام رسیده است.
خانی با اشاره به تاسیسات تامین، ذخیره و انتقال آب شرب بناب گفت: در حال 
حاضر برای تامین آب شرب بناب، از خط انتقال آب زرینه رود به تبریز و چاه های 

مجاور صوفی چای برداشت می شود.
وی به اهمیت طرح آبرسانی بناب اشاره کرد و گفت: توسعه شهر بناب و افزایش 

نیاز آب شرب و بهداشتی در بخش های مختلف، 
موجب شد تا نسبت به حفر چاه های آب شرب در 
خارج از محدوده شهری و ایجاد تاسیسات پمپاژ 
و انتقال آب چاه ها به مخازن ذخیره آب شــهر و 
نیز توســعه ظرفیت مخازن مزبور اقدام شود که 

تاسیسات در حال احداث هستند.
وی به مشخصات و میزان پیشرفت فیزیکی طرح 
آبرسانی شهر بناب اشاره کرد و افزود: طرح آبرسانی 
بناب شامل حفر و تجهیز سه حلقه چاه عمیق از 
محل اعتبارات داخلی شرکت با هدف افزایش ظرفیت تامین آب به میزان ۴۵ لیتر 

در ثانیه با ۳۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است.
خانی گفت: همچنین اجرای خط انتقال بین چاه های تازه حفر شده و مخازن 
قره قشون و اتصال شبکه آب روستای مجاور به شبکه آب شهر بناب نیز به طول 
پنج کیلومتر با لوله های پلی اتیلن ۱۱۰ و ۲۵۰ با ۶۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده 
و این طرح به منظور افزایش کیفیت و اختلاط آب شهر بناب و روستاهای حومه 

شهر بناب است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تصریح کرد: به منظور 
افزایش ذخیره سازی آب در مواقع قطع برق و قطع آب از زرینه رود و تامین فشار 
شبکه شهر بناب و روستاهای اطراف، مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی با ۱۵۰ میلیارد 
ریال و همچنین احداث مخزن هزار و ۲ هزارمتر مکعبی مجتمع های خلیلوند و 

قراپنج گانه با ۲۰۰ میلیارد ریال در حال مناقصه و تعیین پیمانکار است.
خانــی در مورد هزینه اجرای طرح گفت: طرح آبرســانی به شــهر بناب با 
۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات داخلی، استانی، عمرانی و محل تنش، 

در حال اجرا است.
شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در قالب یک میلیون و ۸۱۰ هزار 
مشترک، ۱۰۰ درصد جمعیت شهری در ۷۳ شهر استان را تحت پوشش شبکه 

آشامیدنی و بهداشتی قرار داده است.
آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی به ۴.۲ میلیون نفر در استان خدمات ارایه 
می کند که سه میلیون نفر از این تعداد در ۷۳ شهر و ۱.۲ میلیون نفر در ۲ هزار 
و ۷۰۰ روستا ساکن هستند و این شرکت برای تامین آب مورد نیاز از یکهزار و 

۳۰۰ حلقه چاه، ۱۲ سد، ۱۸۰ چشمه و ۶۵ قناب آب برداشت می کند.
مصرف سالانه آب در آذربایجان شرقی ۲.۸ میلیارد مترمکعب است.

مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان منصوب شد
طی حکمی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

مهمترین پروژه آبی هریس معطل 50 میلیارد ریال اعتبار است
مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

شــهرکرد خبرنگار امروز مولوی:نمایشگاه کتاب شهرکرد 
که روز یکشــنبه با حضور جمعی از مســئولین استانی در 
فرهنگسرای این شهر گشایش یافت تا ۲7 مرداد با چهار 

هزار عنوان کتاب پذیرای علاقه مندان است. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال 
و بختیاری، مدیرکل این اداره در آیین آغاز به کار نمایشگاه کتاب شهرکرد 
گفت: این نمایشــگاه برای نخستین بار با مشارکت بخش خصوصی در 
شهرکرد برپا شــده است و در مدت ۱۳ روز برپایی، کتاب هایی با عناوین 

مختلف را به مخاطبان ارائه می کند. 
پیام احمدی افزود: بخش خصوصی برپاکننده نمایشگاه کتاب شهرکرد، 
حــدود ۵۰ هزار جلد کتاب در موضوعات دینــی و مذهبی، کودک، دفاع 
مقدس، رمان و تاریخ و دیگر موضوعات پرمخاطب را در معرض دید عموم 
قرار داده است. وی اظهار داشت: مراجعه کنندگان نمایشگاه کتاب شهرکرد 

می توانند از تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصدی خرید کتاب نیز بهره مند شوند. 
احمدی همچنین درباره امکان برگزاری نمایشــگاه بزرگ کتاب استان 
در سال ۱۴۰۲ هم گفت: با توجه به سیاست های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و فراهم شــدن امکان خرید اینترنتی کتاب از نمایشگاه تهران، 
شرایط برگزاری نمایشگاه استانی تا پایان امسال دور از انتظار است اما تلاش 

خواهد شد با همراهی بخش خصوصی نمایشگاه هایی چون نمایشگاه فعلی 
شهرکرد در دیگر شهرستان های استان نیز برپا شود تا خلا نمایشگاه بزرگ 

استان جبران شود. 
وی تصریح کرد: این امکان نیز وجود دارد که در صورت استقبال بالای 
مخاطبان، برنامه ریزی برای برپایی نمایشگاه های کتاب به صورت منطقه ای 
در کشــور تا پایان ســال انجام شــود که تاکنون برنامه ای در این حوزه 

اعلام نشده است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی چهارمحال و بختیاری در ادامه به 
پیگیری اختصاص حمایت های مالی از ناشران و مؤلفان استانی در سال 
۱۴۰۲ نیز اشاره کرد و افزود: این حمایت ها در سال گذشته به صورت حداقلی 
انجام شد که امید اســت امسال با اختصاص اعتبارات و ادامه حمایت ها، 

وضعیت چاپ و نشر کتاب در استان بهبود یابد. 
گفتنی است، نمایشگاه کتاب شــهرکرد با همکاری موسسه فرهنگی 
هنری آوای خوش سراج، موسسه کمک به توسعه فرهنگ و هنر، سازمان 
فرهنگی اجتماعی و هنری شهرداری شهرکرد و اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامی استان از ۱۴ تا ۲۷ مرداد در فرهنگسرای شهرکرد برپاست. 
علاقه مندان می توانند همه روزه از ســاعت ۹ تا ۲۱ برای بازدید به محل 

برپایی نمایشگاه مراجعه کنند.

رییس ستاد انتخابات گلســتان گفت: ۱۳ مدیر دولتی این استان 
برای شرکت در انتخابات اســفندماه مجلس شورای اسلامی از 
مسوولیت های خود استعفا دادند.سیدعلی مهاجر نشست خبری 
گلستان با اشاره به این که انتخابات بستر پیشرفت مردم سالاری 
دینی و مظهر اراده کشور برای مشارکت مردم در تعیین سرنوشت 
کشــور اســت گفت: برگزاری انتخابات رویه نظام مند جمهوری 

اسلامی برای مشارکت مردم در اداره کشور است .
معاون سیاسی، امنیتی استاندار گلستان افزود: رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم 
انقلاب، یکی از دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی را تحقق هوشیاری و آزادی در 
قالب انتخابات ترسیم کردند.مهاجر با دعوت از مردم و همه گروه های سیاسی برای 
مشارکت در انتخابات امسال از فعالان رسانه ای خواست در این حوزه بیش از گذشته 
نقش آفرینی کنند.وی همچنین از آمادگی ستاد انتخابات استان گلستان برای پیش 
ثبت نام داوطلبان مجلس شورای اسلامی در ۶ حوزه انتخابیه اصلی از فردا خبر داد و 
گفت: این طرح طی هفت روز از طریق فضای مجازی ) پنجره واحد وزارت کشور( 
انجام می شود.رییس ستاد انتخابات استان گلستان گفت: خانه احزاب استان یکی 
از تشکل های دارای اعضای فرهیخته و نخبه است که ظرفیت زیادی برای نشاط 
سیاسی با گرایش های سیاسی متعدد منطقه دارد.مهاجر ادامه داد: خانه احزاب استان 
گلستان در انتخابات دوره قبلی نشان داد که می تواند در مشارکت باشکوه ساکنان 

این خطه نقش آفرینی کند.وی با اشاره به این که خانه احزاب گلستان جزو افتخارات 
سیاسی این استان به شمار می رود، خاطرنشان کرد: در کنار این تشکل برای ایجاد 
فضای خوب انتخاباتی و خلق حماسه ای دیگر از مشارکت مردم منطقه در انتخابات 

پیشرو خواهیم بود. 
رییس ســتاد انتخابات استان گلستان گفت: از رسانه های این استان خواست در 
انتخابات اسفندماه ۱۴۰۲، برای امید آفرینی برای مشارکت باشکوه مردم در صحنه 
تلاش کنند.مهاجر گفت: مشارکت مولفه ای است که زمینه ساز توسعه و پیشرفت 
کشور بوده و باید همه جوانب آن در نظر گرفته شود تا توطئه دشمنان خنثی گردد.

وی با اشــاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در ابتدای ســال جاری برای مشارکت 
در انتخابات، افزود: ایشــان با این بیانات، مسیر راه انتخابات را مشخص کردند که 
در این راستا ستاد انتخابات استان گلستان کمیته های متعددی را راه اندازی کرد تا 
برای اجرای چهــار راهبرد مدنظر رهبر معظم انقلاب مبنی بر برگزاری انتخابات 
رقابتی، ســالم، در امنیت و مشارکت باشکوه، تلاش کند.استان گلستان براساس 
آخرین سرشــماری رسمی کشور در سال ۱۳۹۵، تعداد یک میلیون و ۸۶۸ هزار و 
۸۲۹ نفر جمعیت دارد.این استان دارای ۱۴ شهرستان است که ۶ حوزه انتخابیه برای 
مجلس شــورای اسلامی با هفت کرسی از مجموع ۲۹۰ کرسی این مجلس را به 
خود اختصاص داده است.حوزه انتخابیه شهرستان های گرگان و آق قلا با مرکزیت 

گرگان دارای ۲ نماینده است.

 نمایشگاه کتاب  شهرکرد
 با 4 هزار عنوان پذیرای علاقه مندان است

 استعفا 13 نفر از مدیران استان گلستان
 برای انتخابات مجلس دوازدهم 

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی:  در 
نشســتی که با حضور محمد حسن نامی رئیس 
ســازمان مدیریت بحران کشــور و حشمت اله 
عباسی مدیرعامل شــرکت آب فاضلاب استان 
مرکزی برگزار شد به بررسی و تبادل نظر پیرامون  
افت منابع آبی که در پی کاهش نزولات آسمانی رخ 
داده است و  ارایه راهکارهایی جهت خدمات رسانی 
مطلوب و مستمر، مقابله با بحران کم آبی و نحوه 
تامین آب شــرب مناطق دارای تنش پرداخته و 

تصمیمات لازم اتخاذ گردید.
به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی؛ در راستای برنامه های ابلاغی از سوی 
استانداری مرکزی به منظور مقابله با تنش آبی در سال ۱۴۰۲ 
و ارائه گزارشات سازمان هواشناسی مبنی بر کاهش بارش های 
ســالیانه و در نتیجه کاهش ذخایر آبی، نشستی تخصصی با 

حضور محمد حسن نامی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور 
و حشــمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب فاضلاب استان 
مرکزی تشکیل شد.در این نشست برنامه ها و راهکارهایی جهت 
خدمات رسانی مطلوب و مستمر، مقابله با بحران کم آبی و نحوه 

تامین آب شرب مناطق دارای تنش رو ارائه شد.
  در این نشســت مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی به تشریح اقدامات صورت گرفته توسط این شرکت به 
منظور گذر از تنش آبی در برخی مناطق استان مرکزی پرداخته 
در ادامه سخنان خود مقوله مدیریت عرضه و تقاضا را به عنوان 
یک اصل مهم در مدیریت منابع آب شرب توصیف و با تأکید بر 
استفاده از ظرفیت پساب در صنایع و فضای سبز و همچنین بهره 
برداری درست از منابع آبی در استان و ضرورت صرفه جویی در 
مصرف آب، عنوان کرد: شرایط بارندگی و منابع موجود آب در 
استان مرکزی ایجاب میکند که به منظور تداوم ارائه خدمات 
مطلوب تر در امر آب رسانی به شهروندان در این استان مدیریت 

مصرف و نهادینه کردن فرهنگ مصرف صحیح آب را در دستور 
کار خود قرار داده و با بهره گیری از ظرفیت های موجود در امر 
آموزش و اطلاع رسانی بتوانیم گام هایی موثر در حوزه ارتقای 

فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب برداریم.
وی در ادامه اظهار داشــت : دربــاره ارزش ذاتی و اقتصادی 
آب باید آگاهی بخشــی عمومی صورت گیرد. صرفه جویی 
در مصرف آب و رعایت الگوی مصرف، یک انتخاب نیســت 
بلکه یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی تصریح کرد: نیاز آب شرب در استان 
مرکزی که ۳۵ شــهر و حدود ۸۶۳ روستای تحت پوشش را 
شامل میشود، ۶۰  درصد آن از را آبهای سطحی و ۴۰ درصد از 
طریق آبهای زیرزمینی که کیفیت آن مورد تایید مرکز پایش و 

نظارت بر کیفیت آب شرب استان باشد تامین میشود.
   وی اولویت نخســت این شــرکت را  تامین و توزیع آب 
سالم و بهداشتی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان دانست 

و عنوان کرد : نسبت به وضعیت منابع آبی و ظرفیتهای عرضه 
و تقاضای آب در نقاط مختلف استان، خدمات قابل توجهی به 
مشترکین شهری و روستایی ارائه شده است.محمد حسن نامی 
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در این نشست با تاکید 
بر استفاده و توزیع بهینه و عادلانه ی منابع آبی؛ اظهارداشت: 
اجرای پروژه های اولویت دار در جهت کاهش خشکسالی توسط 
دستگاه های اجرایی به صورت جدی پیگیری در حال پیگیری 
و اجرا است.نامی با یادآوری این موضوع که کشت محصولات 
پرآب خور، خسارات زیادی را به آبخوان ها وارد می نماید ، افزود : 

برداشت های بی رویه از منابع آب برای تولید این محصولات پر 
ابخور، نه تنها خسارات جبران ناپذیری را به منابع آبی وارد می 
نماید، بلکه ایجاد اثرات سوء زیست محیطی در منطقه را نیز 
فراهم نموده است.نامی تصریح کرد: جهاد کشاورزی با توجه 
به شرایط بحران آب باید  نسبت به تغییر الگوی کشت ،استفاده 
از آبیاری های نوین و فرهنگ سازی اقدامات ترویجی را انجام 
دهد.   در ادامه این نشست مسائل و مشکلات مربوط به بخش 
آبرسانی به روستاها در استان مرکزی مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت و تدابیر لازم در این باره اتخاذ گردید.

در نشست تخصصی با رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:

راهکارهای مقابله با پدیده خشکسالی و استفاده 
بهینه از منابع آبی استان مورد بررسی قرار گرفت

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرعامل 
آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: 
جریان آب مناطقی از باغمیشه تبریز که 
دچار قطعی موقت یا افت فشار شده بود، 

برقرار شده است.
محمد خانی اظهار کرد: اکنون جریان آب در تمام 
نقاط تبریز پایدار اســت به خصوص مناطق مورد 
اعتراض شامل قسمتی از شهرک باغمیشه تبریز 

هم اکنون برقرار شده است.
وی اطمینان داد سه تا چهار روز آینده با اقدامات تخصصی و فنی پیش بینی شده از طرف آب و فاضلاب 

آذربایجان شرقی مناطق محدود دچار مشکل شده در روز گذشته، آب پایدار مستمر خواهند داشت.
با کاهش بارندگی ها در آذربایجان شــرقی، افزایش دما و کاهش منابع آبی در استان کمتر از پنج درصد 

مناطقی از باغمیشه تبریز دچار افت یا قطعی موقت آب بودند.
در چند روز اخیر آب برخی مناطق شهرک باغمیشه در ناحیه مرتفع شهر تبریز با قطعی پراکنده روبه رو بود، 
قطعی آب در آپارتمان های بدون پمپ بیشتر گزارش شده است.یکی از مشکلات شهر تبریز نبود رینگ آبی 
اســت چون که ۶۰ درصد آب شرب تبریز از زرینه رود، ۲۵ درصد از چاه ها و ۱۵ درصد آب نیز از سد نهند 

تبریز تامین می شود.
با اجرا و تکمیل رینگ آبی تبریز که مسئولان وعده بهره برداری آن را در چند ماه آینده داده اند پروژه علاوه 
بر توزیع متوازن منابع آبی در کل مناطق، موضوع عدالت آبی در زمان های مقتضی همچون قطعی های 

اضطراری نیز رعایت خواهد شد.جمعیت کلانشهر تبریز حدود ۲ میلیون نفر است.

 توزیع متوازن منابع آبی 
در کلانشهر تبریز محقق می شود

با اجرا و تکمیل رینگ آبی؛

امروز- ســید محسن  اراک- خبرنگار 
موســوی: رئیس اداره میراث فرهنگی، 
شهرستان  صنایع دستی  و  گردشگری 
اراک از آغــاز عملیــات مرمــت منزل 
امیرکبیردر روستای تاریخی هزاوه خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی، محمد 
علی آقازیارتی امروز ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ اظهار داشت: 

با توجه به آسیب های وارد به خانه تاریخی امیرکبیر در قسمت های ایوان نسبت به مرمت مکان یاد شده، 
با تخصیص اعتباری در حدود ۱۰۰ میلیون تومان آغاز شده است.رئیس اداره  میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی شهرستان اراک افزود: در بازدیدهای کارشناسی از خانه امیرکبیر و تهیه شرح خدمات مرمت و 

بازسازی این بنای با ارزش تاریخی توسط پیمانکار و با نظارت و کارشناسی اداره کل درحال اجرا ست.
آقازیارتی افزود: در این مرحله از مرمت پاک سازی، لایه برداری و رنگ آمیزی نرده های چوبی و همچنین 

تراشیدن و اندود کاه گل جداره داخلی، ایزوگام و لکه گیری دور پشت بام انجام می شود.
او با اشاره به اینکه خانه تاریخی امیرکبیر در دوره قاجاریه بنا شده و به متراژ ۶۲۵ متر مربع عرصه و ۸۱۵ متر 
مربع اعیان در دو طبقه احداث شده است است افزود: طبقه اول این بنا دارای سقف سیزی قوص دار قدیمی 
و دیوارهای خشتی گلی و طبقه دوم دارای سقف تیرچوبی است که در روستای هزاوه از توابع شهرستان اراک 
قرار دارد.او در ادامه گفت: منزل تاریخی امیرکبیر به شماره ۲۹۷۰۶ در تاریخ ۱۶ بهمن ۱۳۸۹ در فهرست آثار 

ملی کشور به ثبت رسیده است.

 زادگاه تاریخی  امیرکبیر
 مرمت می شود 

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان اراک:

علی طالبی در نشست خبری با رسانه ها اظهار کرد: حجم گاز فروخته شده در گلستان 
طی سال گذشته سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون متر مکعب بود.

مدیر عامل شرکت گاز گلستان با بیان اینکه صد درصد شهرهای استان از نعمت گاز برخوردار هستند، افزود: 
گلستانی دارای ۹۹۱ روستای دارای کد است که از این تعداد ۹۳۴ روستا معادل ۹۹ درصد جمعیت روستایی 
گازدار هســتند.وی گفت: گاز رسانی به ۱۶ روستای استان)هزار و ۱۳۵ خانوار( در حال اجرا است اما برای 

روستاهایی که سرانه اشتراک آنها بسیار بالا باشد مجوز گاز رسانی صادر نمی شود.
وی گفت: سال گذشته در راستای مسئولیت اجتماعی تا سقف پنج میلیارد تومان هزینه گاز کشی منازل 
مددجویان را پرداخت کردیم و امسال هم این اقدام استمرار دارد.طالبی بیان کرد: بهینه سازی موتورخانه ها 
و تعویض بخاری های با راندمان پایین با هدف کاهش سرانه مصرف گاز در دستور کار شرکت گاز گلستان 

قرار دارد که با اولویت خانواده های کم برخوردار انجام خواهیم داد.
به گفته وی، سال گذشته از طریق بهینه سازی،۷۲۰ هزار متر مکعب گاز در استان صرفه جویی شد.طالبی 
با بیان اینکه در سال جدید شش هزار و ۲۰۰ مشترک به تعداد مشترکان گاز استان اضافه شده است، بیان 
کرد: سال گذشته ۸۰ درصد گاز در استان توسط بخش خانگی مصرف شد و هر خانوار بالای ۲۰ متر مکعب 

مصرف داشت.
به گفته وی، کسانی که الگوی مصرف را رعایت می کنند با کسانی که میزان  مصرف انرژی برای آنها 

مهم نیست باید فرق داشته باشند.
مدیر عامل شرکت گاز گلستان گفت: ایران دومین دارنده مخازن گازی است و در صورت مصرف بهینه 
تا ۱۲۰ سال دیگر از نعمت گاز برخوردار خواهیم بود.وی تاکید کرد: گلستان جزو سر شاخه های انتهایی 
خط سراسری بوده و حتی یک مترمکعب هم تولید گاز ندارد که به همین دلیل در فصل مصرف با افت 

فشار روبرو می شویم.
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www.todayonline.ir


